[image: image1.png]

DECRETO Nº 18.576

DE 26 DE MARÇO DE 2020.

Revoga o Decreto nº 11.977, de 17 de julho de 2003, que dispõe sobre a permissão de uso de imóvel público municipal pelo servidor Paulo Rogério Ferreira.

PREFEITO EDINHO ARAÚJO, do Município de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e nos termos do artigo 64, VI, e art. 111, §3º da Lei Orgânica deste Município;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 11.977, de 17 de julho de 2003, que dispõe sobre a permissão de uso de imóvel público municipal, na Escola Municipal “Dr. Cenobelino de Barros Serra”, localizada na Avenida da Saudade, nº 3.719, Vila Ercília, pelo servidor Paulo Rogério Ferreira.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Dr. Loft João Bassitt”, 26 de março de 2020; 168º Ano de Fundação e 126º Ano de Emancipação Política de São José do Rio Preto.

PREFEITO EDINHO ARAÚJO

LUIS ROBERTO THIESI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADILSON VEDRONI

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

Registrado no Livro de Decretos e, em seguida publicado por afixação na mesma data e no local de costume e pela Imprensa local.

[image: image1.png]